predicte Francie, cui Duminus bcnodixit, prc nudtis

aliis qui Sedis hujus prel'uerunt rogimini, afficit singu-

lariter, et ad ea que sibiexpedienilaet acommodanos-

cuntur asti-ingit, votis regiis annuentes, ut, predictis

impedimentis consanguinitatis et affinitatis seu qui-

busvis aliis, sive ratione consanguinitatis respectu

ejusdem seu diversorum slipitum, sive ab ipsostipito

cqualiter vel inequaliter distarotis, sive ratione affi-

nitatnm aliarum seu jiublice honestatis, justitia aut

spiritualis proximitatis seu proximitatum procédèrent,

super quibus Sedes consuevit Apostolica precipue cum

personis sublimibus dispensare, possitis, tu et Maria

predicta, in Dei nomine matrimonialiter copulari, ex

ccrta scientia et de potestatis apostolice plenitudine

de speciali gratia dispensamus, proleni ex te et ipsa

suscipiendam legitimam nuntiantes. Dat. Avinione,

m kal. septembris, anno sexto*. »

1. La date ne se tniuve que dans le reg. 7:î.

1508 Avignon, 30 août 1322.

nuntiis apostolicis ad cerlas partes deslinatis ' de evec-

tionibus provideant. (Rec. 1H, fol. 26, c. 131; —
L. GuÉRAiiD, Doc. pont., t. 11, p. 44, n" 204, non publié, i

« VcarraliHihiis fralrihus nrchifpiscopis el episco-

pis, ac dilectis filiis e/er/is, nhhatHni^^prioribns sancti

Beitedicti, Chiiiiaccnsis. Cis/erliensis e/ alionim ordi-

ntim, ac i/ecatm, preposifis, archidiaconis, plr/Mnii-'i,

archipresbyteris, cajntidis et conventibus et aliin

ecclesiantm prelatis seu recto/ibus, exetnptis el non

exemptis, necnon Hospitalis nancti Johannis Jei'oso-

limitani el béate Marie Thcntonicormn magistrix ft

prcceptoribas ijisoriimr^iie Inca tenentdius ad i^aos

liltcre iste pervenerint. Cum nos dilectum — Dat.

Avinione, iir kal. septembris, anno sexto. »

i. Lu lettre ne renferme aucune indication de lieu, on y
lit seulement ad certns partes pro quibusdam neyotiis, mais

les lettres précédentes qui font mention des mêmes envoyés

montrent bien quels étaient le but et l'objet de leur mission

n"' 1 498-1 :i06).

1509 Avignon, 1 septembre 1322.

Vicariis ecclesia; Auxitana', irt gravamina per se ac

per ofliciales, bajulos aliosque adminislralores ejusdem

ecclesia^ universilali vilhe de Socio hominibusque loco-

rum archidiaconalns Sociensis, Auxitanœ diocesis, illata

cessarefaciant. (Reg. 111, fol. 26, c. 132; — L. Guérahu,

Doc. pont., t. Il, p. 43, n" 20o.)

<> l)llectt>i /i/iis.., ricarlis in spirilaa/ibas cl lem-

povalibux ecclene Aii.iitane. Ex parte universitatis

— Datum Avinione, kalendis septembris, anno sexto. »